
  
„Službeni Glasnik“ br. 3/13                     str.1. 

 
Na temelju članka 94. Zakona o prostornom uređenju i gradnji (''Narodne novine'' br. 76/07, 
38/09, 55/11, 90/11 i 50/12), članka 32. Statuta Općine Strizivojna (''Službeni Glasnik'' općine 
Strizivojna br. 2/13), Načelnik općine Strizivojna dana 08. travnja 2013. donosi sljedeći 
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
O UTVRĐIVANJU NACRTA KONAČNOG PRIJEDLOGA  

II CILJANIH IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREĐENJA 
OPĆINE STRIZIVOJNA 

 
 
 

Članak 1. 
 

Utvrđuje se Nacrt konačnog prijedloga II. Ciljanih Izmjena i dopuna Prostornog Plana 
uređenja općine Strizivojna. 
 
 

Članak 2. 
 

Nacrt konačnog prijedloga plana obavezno se dostavlja tijelima i/ili osobama određenim 
posebnim propisima radi iskazivanja pisanih mišljenja. 
 
Rok za davanje pisanih mišljenja iz stavka 1. ovoga članka je 30 (trideset) dana. Ako tijelo i/ili 
osoba ne dostavi mišljenje u tom roku, smatrat će se da je mišljenje dano, odnosno da to 
tijelo i/ili osoba nema primjedbi na Nacrt konačnog prijedloga plana.  
 
 

Članak 3. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

Članak 4. 
 

Ovaj Zaključak obvezno se objavljuje u ''Službenom Glasniku '' općine Strizivojna. 
 
 
 
OPĆINA STRIZIVOJNA 
OPĆINSKI NAČELNIK 
Klasa:350-02/13-01/02-31 
Urbroj:2121/08-01-13-1 
Strizivojna, 08. travnja 2013. 
 
                 Načelnik općine Strizivojna 
 
                  Mijo Raguž dipl.inž.stroj. v.r. 
                 


